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TAV. E.17 -

NUOVI FABBRICATI

Settore attivita
economica (*)

Agricoltura

Ind. e artigianato
Commercio - Artigianato
Trasporto

Serv. alloggio-ristorazione
Pubblica Ammin. E difesa
Istruzione

Sanita

Attiv. artistiche, sportive
Tot. Att. Economiche
Altre Atttivita

Totale

AMPLIAMENTI

Settore attivita
economica (*)

Agricoltura

Ind. e artigianato
Commercio - Artigianato
Trasporto

Serv. alloggio-ristorazione
Pubblica Ammin. E difesa
Istruzione

Sanita

Attiv. artistiche, sportive
Tot. Att. Economiche
Altre Atttivita

Totale

TOTALE

Settore attivita
economica (*)

Agricoltura

Ind. e artigianato
Commercio - Artigianato
Trasporto

Serv. alloggio-ristorazione
Pubblica Ammin. E difesa
Istruzione

Sanita

Attiv. artistiche, sportive
Tot. Att. Economiche
Altre Atttivita

Totale
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Dati assoluti
Superficie lorda (mq.)

Attiv. Sup. Altra Sup.
Econ. Amm. sup. Totale
1.685 - - 1.685
33.961 - - 33.961
2.431 - - 2431

69 - - 69
38.146 - - 38.146
8.615 - - 8.615
46.761 - - 46.761

Dati assoluti
Superficie lorda (mq.)

Attiv. Sup. Altra Sup.
Econ. Amm. sup. Totale
778 - - 778
5.378 - -| 5.378
6.156 - - 6.156
884 - - 884
7.040 - - 7.040

Dati assoluti
Superficie lorda (mq.)

Attiv. Sup. Altra Sup.
Econ. Amm. sup. Totale
2.463 - - 2.463
39.339 - -139.339
2.431 - - 2431

69 - - 69
44.302 - -1 44.302
9.499 - - 9.499
53.801 - -153.801

PERMESSI DI COSTRUIRE: FABBRICATI NON RESIDENZIALI

ECONOMICA NEL COMUNE DI MODENA - ANNO 2017

Vol.
(Mc.)

9.799
12.375
13.129

204
35.507
65.948

101.455

Vol.
(Mc.)

5.800
43.777

49.577
6.163
55.740

Vol.
(Mc.)

15.599
56.152
13.129

204
85.084
72.111

157.195

_Servizio Statistica

Annuaro 2017

PER ATTIVITA'

Dati percentuali
Superficie lorda (mq.)

Attiv. Sup. Altra Sup.

Econ. = Amm. sup. Tot.
3,60 = = 3,60
72,63 - - 72,63
5,20 = = 5,20
0,15 = = 0,15
81,58 - - 81,58
18,42 18,42
100,00 - - 100,00

Dati percentuali
Superficie lorda (mq.)
Attiv. Sup. Altra Sup.

Econ. = Amm. sup. Tot.
11,05 - - 11,05
76,39 - - 76,39
87,44 - - 87,44
12,56 - - 12,56

100,00 - - 100,00

Dati percentuali
Superficie lorda (mq.)

Attiv. Sup. Altra Sup.

Econ. = Amm. sup. Tot.
4,58 - - 4,58
73,12 - - 73,12
4,52 - - 4,52
0,13 - - 0,13
82,35 - - 82,35
17,65 17,65
100,00 - -100,00

Vol.
(Mc.)

9,66
12,20
12,94

0,20
35,00
65,00

100,00

Vol.
(Mc.)

10,41
78,54

88,95
11,05
100,00

Vol.
(Mc.)

9,92
35,72
8,35

0,13
54,12
45,88

100,00

(*) Il settore di attivita' economica €' stato attribuito in base alla destinazione prevalente del fabbricato.
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